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گروه حوادث: کامران علمدهی/ شروع این هفته با دو 
خبر شوکه کننده درباره خشونت رفتاری و تعرض به 
چند دانش آموز در مدارس شهرری و سنندج آغاز شد. 
خبر اول مربوط به یکی از مدارس ابتدایی شهرری بود 
که معلم به 9 دانش آموز پسر مدرسه تعرض کرده 
و در حادثه ای دیگر که در یکی از مدارس روستایی 
سنندج رخ داد، معلمی به خاطر گم شدن سیم شارژر 
موبایلش 4 دانش آموز را تا سر حد مرگ کتک زده و 

بدنشان را سیاه و کبود کرده بود. 
شنیدن این اخبار و دیدن تصاویر دانش آموزان 
حادثه دیده دل هر انسان با وجدانی را به درد می آورد 
و برای پدر و مادرهایی که خودشان فرزندانی در این 
سن و سال دارند بسیار دردناک تر و نگران کننده تر 
است. رفتار غیراخلاقی و غیرانسانی این دو نفر که 
نمی توان نام مقدس معلم را بر آنها نهاد، چنان 
شوکه کننده بود که واکنش های بسیاری از سوی 
مخاطبان به دنبال داشت و بسیاری خواهان 

مجازات قانونی این افراد شدند.

تعرض به دانش آموزان در مدرسه شهرری
 بیژن سلیمان پور فرماندار ویژه شهرستان ری در جمع خبرنگاران در واکنش به گزارش 
منتشرشده پیرامون آزار تعدادی از دانش آموزان در یکی از مدارس پسرانه ناحیه 1 شهرری، از 
ورود فوری و قاطع خود به این مسأله خبر داد و خواستار برخورد جدی با متخلفان شد. وی 

همچنین از برکناری مدیر آموزش و پرورش ناحیه 1 شهرری خبر داد.

ضرب و شتم 4 دانش آموز در سنندج
اما فقط یک روز پس از انتشار خبر تعرض به دانش آموزان در شهرری، خبر دیگری در رسانه ها 
و فضای مجازی منتشر شد که شوک دیگری به جامعه وارد کرد. این بار فردی که به گفته 
مسئولان اولین سال تدریس خود را آغاز کرده، در مدرسه  یکی از روستاهای سنندج به بهانه 
گم شدن سیم شارژر موبایلش بچه ها را در کلاس حبس کرده و مورد ضرب و شتم قرار داده 
به حدی که 4 نفر از دانش آموزان کارشان به مراکز درمانی کشیده شد. صلاح الدین مفیدی، 
رئیس آموزش و پرورش ناحیه دو سنندج، با تأیید خبر ضرب و شتم دانش آموزان، با ابراز تأسف 
عمیق از این واقعه اعلام کرد:» دستور رسیدگی فوری به این موضوع صادر و معلم خاطی از 
حضور در کلاس درس منع شده است و همکاران حقوقی و حراست این اداره در حال بررسی 

ابعاد مختلف ماجرا هستند.«

حال خوبی نداشتم
 فرد خاطی علت رفتار خشونت آمیز خود را »حال بد روحی« عنوان کرده و در اظهارات اولیه 
خود پس از وقوع حادثه، به مسئولان آموزش و پرورش گفته که در روز این اتفاق حال روحی 
مساعدی نداشته است. او همچنین با اشاره به اینکه سال اول تدریس خود را سپری می کند، 

»بی تجربگی« را یکی دیگر از عوامل بروز این رفتار غیرقابل قبول دانسته است.
حجت الاسلام المسلمین حسینی رئیس کل دادگستری استان کردستان نیز گفت: »ماجرای تنبیه 
بدنی 1۳ نفر از دانش آموزان ابتدایی مدرسه دبستان راشدین روستای کرجو از توابع شهرستان 
سنندج توسط معلم این مدرسه بررسی و پیگیری می شود. دستورات قضایی لازم به دادستان 

مرکز استان صادر شده تا موضوع پیگیری و برخورد لازم صورت پذیرد.«

دو حادثه تلخ از شهرری تا سنندجدو حادثه تلخ از شهرری تا سنندج گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پسر شعبده باز 
که به دیوید کاپرفیلد ایرانی معروف است به جرم 

سرقت از خانه های مردم به دام افتاد.
به گزارش »ایران«، چندی قبل سرقت های سریالی 
از خانه های پایتخت به پلیس اعلام شد. کارآگاهان 
پلیس با حضور در محل های سرقت با خانه هایی 
مواجه می شدند که در  آنها با کلید باز شده بود و 
سارقان خانه هایی را انتخاب می کردند که کسی 
داخل آنها نبود. در بازبینی دوربین های محل 
سرقت نیز مشخص شد چهار مرد عاملان این 
سرقت ها هستند. یکی از آنها در خودروی سواری 
که پلاکش پوشیده شده بود منتظر می ماند و سه 

همدست دیگر با شاه کلید وارد ساختمان شده و 
سرقت هایشان را اجرا می کردند. تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری اعضای باند سرقت ادامه 
داشت تا اینکه زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از 
حضور سارقان در خانه اش خبر داد. به دنبال تماس 
زن جوان، بلافاصله مأموران وارد عمل شده و سه 
سارق را در خانه و همدستشان را که داخل خودرو به 
خواب رفته بود، دستگیر کردند. به دستور بازپرس 
پرونده، متهمان در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار 

گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
از شعبده بازی تا سرقت

کاوه، سردسته باند سرقت است. او خودش را دیوید 

کاپرفیلد ایرانی می داند و کلکسیونی از کلیدها و شاه 
کلید ها در اختیار دارد.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟  یک روز داخل 
مغازه کلید سازی ام نشسته بودم که پژمان، همدستم 
به مغازه ام آمد و از من خواست برایش شاه کلید درست 
کنم. آن زمان برای ساخت یک شاه کلید که چند 
دقیقه کار دارد 5 میلیون تومان به من داد. چند روز بعد 
هم پیشنهاد سرقت داد.گفت با استعدادی که تو داری 

می توانی تمام قفل ها را باز کنی.
چرا به تو می گویند دیوید کاپرفیلد ایرانی؟ چون من 
یک شعبده باز و تردست حرفه ای و نابغه هستم. حتی 
می خواستم در برنامه عصرجدید تلویزیون هم شرکت 

کنم. اما راستش را بخواهید ترسیدم معروف شوم 
و چهره ام را بشناسند و در سرقت ها دستگیر شوم.

در چه کاری نابغه هستی؟ من نه تنها هر قفلی را باز 
می کنم بلکه با دیدن قفل می توانم کلید آن را بسازم. 
من قفل در گاوصندوق ها را هم باز می کنم، هیچ دری 

برایم بسته نمی ماند.

به گزارش »ایران«، شهریور سال ۸۸ 
در یک تصادف رانندگی عابر پیاده ای 
مصدوم شد و روی زمین افتاد. وقتی 
عده زیادی از رهگذران دور مصدوم 
حادثه جمع شده بودند، ناگهان پسر 
جوانی فریاد کشید و خون آلود روی 

زمین افتاد.
حاضران در صحنه او را به بیمارستان 
رساندند اما ساعتی بعد جان باخت.
با اعلام خبر مرگ پسر جوان به نام 
شهرام تحقیقات برای شناسایی عامل 
قتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
کارآگاهان در اولین گام به سراغ برادر 
شهرام رفتند که در صحنه حضور 
داشت. وی در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: » در نزدیکی خانه ما یک خودرو 
با عابر پیاده تصادف کرد. جمعیت 
زیادی بالای سر مصدوم جمع شده 
بودند. من و برادرم هم به محل سانحه 
رفتیم. از آنجایی که ازدحام جمعیت 
زیاد بود، شهرام از مردم خواست تا دور 
مصدوم جمع نشوند اما به یکباره دیدم 
شهرام فریادی کشید و روی زمین افتاد 
و از گردنش خون زیادی می رود. من 
نفهمیدم چه کسی به برادرم چاقو زد.«
پس از آن مأموران به سراغ شاهدان 
دیگری رفتند و مشخص شد وقتی 
مردم  از  بلند  صدای  با  شهرام 

می خواسته که دور مصدوم را خلوت 
کنند ۳ پسر کم سن و سال که به نظر 
می رسید مست بودند، با مقتول درگیر 

شده اند و او را با چاقو زده اند.

دستگیری متهمان بعد از 10 سال
در حالی که تحقیقات برای بازداشت ۳ 
پسر متهم ادامه داشت و اولیای دم نیز 
پیگیر شناسایی عامل قتل پسرشان 
بودند، فردی با مراجعه به پلیس 
هویت متهمان را لو داد و مشخص شد 
دو نفر از متهمان، برادر هستند بنابراین 
با افشای هویت آنها این دو برادر حدود 
10 سال بعد از قتل دستگیر شدند 
اما گفتند نقشی در قتل نداشتند و 
 حمید پسرخاله آنها عامل قتل بوده 

است. 
یکی از متهمان گفت: »وقتی برای 
تماشای تصادف جلو رفته بودیم مقتول 
ما را هل داد و با صدای بلند گفت عقب 
بروید. همان موقع حمید عصبانی 
شد و با چاقو ضربه ای به گردن او زد 
و بعد هم ما به خانه برگشتیم و فکر 
نمی کردیم که اتفاق خاصی برایش 

» . بیفتد
با ادعای این دو برادر، حمید نیز 
بازداشت شد اما با رد اتهام قتل گفت: 
»من ضربه ای به شهرام نزدم. اصلاً 
چاقویی نداشتم که بخواهم او را بزنم.«
با تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه 19 
دادگاه کیفری اسلامشهر فرستاده شد 
و قضات پس از رسیدگی حمید را به 

تحمل حبس محکوم کردند.
با صدور رأی وکیل متهم با این دلیل 

که موکلم در زمان وقوع جرم زیر 1۸ 
سال بوده به رأی صادر شده اعتراض 
کرد و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان رأی را نقض کردند 
و ادامه رسیدگی منوط به رفع نقص 
از پرونده شد و بعد از آن پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 4 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. بعد از آن متهم بار دیگر 
بر بی گناهی خود تأکید کرد و مدعی 
شد در آن درگیری چاقویی همراهش 
نبوده و اتهام قتل عمد را قبول ندارد. 
در ادامه قاضی از متهم پرسید: »اگر 
مرتکب قتل نشده بودی چرا متواری 
بودی؟« متهم جواب داد: »کاری نکرده 
بودم که بخواهم فرار کنم. من در 
خانه ام بودم.«  پس از آن وکیل متهم 
به جایگاه رفت و گفت: »متهم در زمان 
وقوع جنایت زیر 17 سال سن داشته و 
در حال حاضر امکان تشخیص بلوغ 
فکری او در زمان وقوع قتل امکانپذیر 
نیست و باید با موضوع اصالتاً برخورد 
کنیم. یعنی موضوع را به نفع متهم 
بپذیریم. یکی از موارد احراز بلوغ فکری 
توجه به وضعیت تحصیلی و خانوادگی 
متهم است. موکلم بعد از جدا شدن 
پدر و مادرش با مادربزرگ و عموی خود 
زندگی می کرده و در این مورد باید از این 
افراد سؤالاتی پرسیده شود.« با پایان 
جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

گروه حوادث: آخرین گزارش وضعیت ترافیک نوروز که در اولین 
نشست تخصصی پلیس راهور فراجا ارائه شد نشان از کاهش 2 درصدی 

جانباختگان تصادفات داشت.
به گزارش »ایران«، صبح دیروز اولین نشست تخصصی پلیس راهور فراجا 
با حضور سردار احمدرضا رادان فرمانده فراجا و سردار سید تیمور حسینی 

رئیس پلیس راهور فراجا برگزار و آماری از تصادفات نوروزی ارائه شد.  
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: »نوروز امسال با افزایش ۳0 درصدی 
پیمایش در سطح جاده های کشور و افزایش سه و نیم درصدی تردد 
روبه رو بودیم اما بر اساس آخرین گزارش پزشکی قانونی امسال 
جانباختگان تصادفات کاهش ۲ درصدی داشت.« سردار حسینی 
همچنین به موضوع موتورسیکلت های فاقد پلاک و هویت اشاره کرد و 
گفت: »پلیس راهور بنا دارد زمانی تعیین کند تا همه موتورسیکلت ها 
در سامانه خود اظهاری کرده و هویت و مالکیت وسایل نقلیه خود را 

مشخص کنند.«
 

برخورد جدی با موتورسواران متخلف
در ادامه این نشست سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی 
جمهوری اسلامی نیز گفت: »با راکبان متخلف موتورسیکلت باید کاملاً 
سختگیرانه رفتار و به نسبت حکم قانونی با آنها برخورد کرد.«  سردار 
رادان در ادامه با اشاره به پویش »نه به تصادف« آن را یک فرهنگ سازی 
دانست و تأکید کرد: »نباید این پویش به نوروز خلاصه شود زیرا در 
این صورت به طور کل از مسیر منحرف شده ایم، این پویش دارای ابعاد 

فرهنگی و اجتماعی است که باید در تمام سال جاری باشد.«
وی پویش ملی نه به تصادف را دارای یک بعُد هماهنگ کننده میان تمامی 
دستگاه های مرتبط دانست و افزود: »حضور رئیس جمهوری مهر تأیید بر 

اهمیت مدیریت تصادف است که باید به عزمی همگانی تبدیل شود.«
وی تأکید کرد: »سرعت، سبقت غیر مجاز، رعایت نکردن فاصله طولی 
و خستگی از دلایل تصادف است اما یک علت هم غیر استاندارد بودن 
خودروها است، واقعاً باید بپذیریم برخی از خودروهای ما ارابه مرگ 
هستند، نمونه آن اتوبوسی است که در ایام نوروز در کرمان واژگون شد 
و 14 نفر در آن کشته شدند؛ طبق معماری جدید فراجا پیگیری استحکام 

وسایل نقلیه وظیفه تمامی پلیس های تخصصی است.«
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2 5 1 6 9 7 8 4 3
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9 2 8 3 1 5 6 7 4
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8 3 6 2 4 9 1 5 7
5 7 2 1 6 8 4 3 9
1 4 9 7 5 3 2 6 8

2 9 4 1 5 3 7 8 6
3 8 1 6 7 2 9 4 5
6 7 5 4 8 9 2 1 3
7 5 2 8 4 6 1 3 9
1 3 8 2 9 7 6 5 4
9 4 6 5 3 1 8 2 7
4 6 3 7 2 8 5 9 1
8 1 9 3 6 5 4 7 2
5 2 7 9 1 4 3 6 8

5 8 1 2 4 9 3 6 7
4 9 3 7 8 6 1 2 5
2 6 7 5 3 1 9 4 8
9 5 2 6 7 8 4 3 1
6 7 4 1 9 3 8 5 2
3 1 8 4 2 5 6 7 9
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7 3 9 8 6 2 5 1 4
1 4 6 9 5 7 2 8 3

7 9 2 5 3 6 8 1 4
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5 6 9 4 2 8 1 7 3
3 8 1 7 5 9 4 2 6
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9 1 5 2 7 4 6 3 8
6 2 8 9 1 3 5 4 7
4 3 7 6 8 5 2 9 1

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1 - کسی که در سختی ها تحملش زیاد 

است - چوب بندی
۲ - گودال - مربوط به خزان - ماه سریانی

۳ - خوش قد و قامت - رجزخوانی! - کشورها، سرزمین ها
4 - آخر - پایین و قعر - باوقار

5 - هرگز نه - بن فعل در دستور زبان - جای امن - همراه 
»لرز«

6 - رزم، پیکار - پیشوا - رود بزرگی در سیبری
7 - محل قرار گرفتن - شعر کوتاه ژاپنی - نقشه، نما

۸ - رشک ورزیدن - خالکوبی - کاندید
9 - رب النوع  - گیشه - رتبه بندی کاراته

10 - آزمون کوتاه - سرسرا و اتاق پذیرایی - افسرده
11 - گلابی - از نام های دختران - نوعی برنج - اشاره به دور

1۲ - پایتخت »نروژ« - سکوی بالا - ماسک
1۳ - آدرس ترسیمی - عزا - خمیده

14 - توانایی - کشتی های جنگی - پدر ترکی
15 - سراپرده، طارمَ - کنایه از فرد پرُ حرف

  عمودی:
1 - انجام کاری به شکل مرحله به مرحله - کارگردان فیلم 

»موسی کلیم الله« )روی پرده سینما(
۲ - شهرکی در اسلامشهر - جنگ افزار گرم - خرناس

۳ - بستنی خوشمزه - دوره پس از پایان حمله حاد 
بیماری - قلعه

4 - مذکور - قطعه های پشم شیشه که برای ظرفشویی به 
کار می رود

5 - نوعی زیزفون - یاری و مدد - توگوشی
6 - رنگ ناخن - کنیزی که مسئول پرورش و بزرگ کردن 

اطفال است - هدیه - شکایت شفاهی!
7 - صافی - پادشاه خونخوار قوم هون - ضمیر جمع

۸ - متلک - میوه ای روغن دار - شمالی ترین شهر استان 
کرمان

9 - چشم دوختن - وارونه - صحبت و مکالمه
10 - دیروز - لباس شنا - تیره و تار - اولین قوم ایرانی

11 - ضمیمه، مکمل - بابا - پاسخ منفی
1۲ - یار »ویس« - بی اصل و بی اساس

1۳ - شرح و تعریف - خالص ترین کربن - برادر به زبان 
لری

14 - دوازده ماه - هم سنگی، هم وزنی - نام دخترانه
15 - از قالب های شعر فارسی - بازیگر سیرک

  افقی:
 1 - سمفونی شماره 6 »بتهوون« - 

مرکز سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 
»پولینزی« فرانسه

۲ - مثل - از ورزش های رزمی - پرَهیزه
۳ - جیره غذای روزانه - زندگی - نوعی حمل و نقل هوایی

4 - هزینه استفاده از خدمات - روستای کوچکی در 
»امارات« - کانی های آلومینیوم سیلیکاتی

5 - نت مخمور - پچ پچ - نوشیدنی سرد - ایزد مصر باستان
6 - جایگاه - ظرفی گود - ضمیر عربی

7 - هر یک از 1۲0 جزء قرآن - واگذاشته و رها شده - یکی از 
شرکت های بزرگ در زمینه الکترونیک و فناوری اطلاعات
۸ - علت ها و دلیل ها - از جهت مقدار - نقیض »اخروی«

9 - سنگین - موهوم و غیرواقعی - جریب

10 - نغمه - وجود داشتن - سودمند و مفید
11 - خرده سنگ - غذای سبزیجاتی - سازی سیمی و 

زهی - تکبر
1۲ - قابلیت انعطاف  و هماهنگی - زمینه هنری - ترش 

و شیرین
1۳ - بارز - فیلم »الیور استون« - از جنس چرم

14 - کفش چرمی - نام ورزشی - اشاره نزدیک
15 - شاهکار »سال بلو« - فیلم عباس رافعی

  عمودی:
1 - پوست آهو - اثر »پروسپر مریمه«

۲ - روزنامه ژاپنی - نرم تن شهره به کم تحرکی و تنبلی - 
مرواریدها

۳ - پوشاننده - جمع مزیت - نابود
4 - میانه - اجتناب کردن

5 - قورباغه - بدگویی کردن - اهل یک ناحیه خاص
6 - فیلم »هیچکاک« - بدهی و قرض - همراه »پلو« - 

غ فرنگی تخم مر
7 - شهر »روسیه« - به آدم لاغر و ضعیف می گویند - 

تپانچه
۸ - افسار - شهر »گنبد جبلیه« - سپاسگزاری کردن

9 - چاق خارجی - تعبیر کردن - یک صدا
10 - داخل - خار روی لوله تفنگ برای نشانه گیری - کمیت 

- فر و شکوه
11 - غالب - علامت - نهر

1۲ - پرده دری - خورشت شهر رشت
1۳ - توان - نام دخترانه - زخم سطحی روی پوست

14 - یک ناحیه جغرافیایی در غرب چین - خزانه دار - 
مأیوس

15 - زبان ملی »نیجریه« - سد استان همدان

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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اعترافات پسر شعبده باز که سارق شد 

متهم    متهم    1515 سال بعد از جنایت: سال بعد از جنایت:  من قاتل نیستم!من قاتل نیستم!
گروه حوادث / پرونده پسر جوانی که در 
جریان تماشای یک تصادف خیابانی به 
قتل رسیده، بعد از 15 سال در حالی به 
دادگاه کیفری رسید که متهم منکر ارتکاب 

است. قتل 

فرمانده فراجا:
 پویش » نه به تصادف«

باید به عزم همگانی تبدیل شود


